[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2018                                                                                                         №  34

Об утверждении перечня  мест проведения ярмарок на территории  Целинного сельсовета Коченевского  района Новосибирской области

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Федерального закона от 28.12.2009 № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, постановления Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п   «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,
   п о с т а н о в л я ю:
          1.   Утвердить  Перечень  мест проведения ярмарок на территории  Целинного сельсовета Коченевского  района Новосибирской области (прилагается).
         2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «вестник» и разместить на официальном сайте администрации Целинного  сельсовета в сети Интернет.
         3.  В срок  не позднее трех рабочих дней направить Перечень в Министерство промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области  в письменной форме по почтовому адресу.

Глава Целинного сельсовета
Коченевского  района
Новосибирской области                                                           В.А.Пузырев

УТВЕРЖДЕН
Постановление администрации
Целинного сельсовета
Коченевского  района
Новосибирской области
                                                                                           От 20.04.2018 № 34

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК
на территории Целинного сельсовета Коченевского  района Новосибирской области на 2019 год

	N п/п
	Место проведения ярмарки (земельный участок, здание, сооружение либо их часть)
	Адрес места проведения ярмарки
	Собственник (пользователь, владелец) места проведения ярмарки
	Тип ярмарки

	универсальная
	специализированная (с указанием специализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6